
Bezirks Meisterschaft 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.10

Standardpistole Herren I Seite: 1

Stand: 16.03.2025 18:30 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 111 Neumann, Markus  3400... SG Tell Dietzenbach 84 84 82 78 91 86 505

2 110 Hain, Michael  3400... SG Tell Dietzenbach 87 81 83 86 76 75 488

3 17 Karasinski, Radoslaw  3400... SG Langen I 89 84 84 83 74 68 482

4 86 Mosenheuer, Sven  3400... SG Sprendlingen 1883 e.V. 91 87 79 85 72 66 480

5 145 Jakoby, Sina  3400... Seligenstädter SPS 80 80 78 77 79 75 469

6 264 Pampel, Etienne  3400... SG Urberach 85 84 78 84 67 70 468

7 258 Mayer, Christopher  3400... SG Urberach 80 82 71 73 74 76 456

8 263 Müller, Frank  3400... SG Urberach 81 78 80 71 73 53 436

na 45 Manoharan, Barath  3400... SG Langen 0 0 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

112 Wolf, Lukas  3400... SG Tell Dietzenbach 93 79 81 88 87 84 512



Bezirks Meisterschaft 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.12

Standardpistole Herren II Seite: 1

Stand: 16.03.2025 18:30 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 152 Schottenhammer, Angel...  3400... SV Klein-Welzheim 92 89 91 77 82 81 512

2 149 Wilhelm, Valentin  3400... Seligenstädter SPS 84 85 85 90 85 78 507

3 28 Schmidt, Christian  3400... SG Langen I 85 82 72 79 70 79 467



Bezirks Meisterschaft 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.14

Standardpistole Herren III Seite: 1

Stand: 16.03.2025 18:30 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 143 Heß, Andreas  3400... Seligenstädter SPS 94 94 83 88 80 80 519

2 89 Becker, Marcel  3400... SG Sprendlingen 1883 e.V. 93 92 75 88 81 82 511

3 330 Dörr, Heiko  3400... SV Klein-Welzheim 83 81 82 86 82 88 502

4 32 Bauhaus, Dirk  3400... SG Langen I 81 77 77 70 85 78 468

5 169 Viebrock, Thomas  3400... SV Klein-Welzheim 59 77 73 79 69 63 420

6 23 Wagenknecht, Petra  3400... SG Langen II 73 73 35 80 45 78 384

7 40 Trommler, Marco  3400... SG Langen II 65 81 59 64 45 65 379

8 35 Scherer, Joachim  3400... SG Langen II 63 58 60 65 60 65 371



Bezirks Meisterschaft 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.16

Standardpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 16.03.2025 18:30 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 148 Franzel, Thomas  3400... Seligenstädter SPS 84 81 89 85 85 77 501

2 204 Engelhardt, Michael  3400... SG Neu-Isenburg 85 86 75 83 75 81 485

3 257 Schmitz, Paul-Jürgen  3400... SG Urberach 82 83 70 83 71 86 475

4 42 Drenker, Bernd  3400... SG Langen 89 82 62 91 60 87 471

5 144 Weikel, Detlef  3400... Seligenstädter SPS 82 85 84 76 69 75 471

na 2 Groger, Manfred  3400... SG Hainstadt 0 0 0 0 0 0 0



Bezirks Meisterschaft 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.60.10

Standardpistole Herren I Seite: 1

Stand: 16.03.2025 18:30 Uhr Gesamt

1  3400015 Seligenstädter SPS 1527 Ringe

148 Franzel, Thomas 501
143 Heß, Andreas 519
149 Wilhelm, Valentin 507

2  3400016 SV Klein-Welzheim 1434 Ringe

152 Schottenhammer, Angelika 512
169 Viebrock, Thomas 420
330 Dörr, Heiko 502

3  3400003 SG Langen I 1417 Ringe

32 Bauhaus, Dirk 468
17 Karasinski, Radoslaw 482
28 Schmidt, Christian 467

4  3400025 SG Urberach 1360 Ringe

258 Mayer, Christopher 456
263 Müller, Frank 436
264 Pampel, Etienne 468

5  3400003 SG Langen II 1134 Ringe

35 Scherer, Joachim 371
40 Trommler, Marco 379
23 Wagenknecht, Petra 384

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 3400012 SG Tell Dietzenbach 1505 Ringe

110 Hain, Michael 488
111 Neumann, Markus 505
112 Wolf, Lukas 512


